



Olsztyn, dnia 12.08.2020 r.

ZP.272.1.61.2020

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przedmiotem którego jest **„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1.

Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiciu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dane w ujęciu miesięcznym dla poszczególnych punktów poboru podane są w załączniku do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia: „Szczegółowe dane do SOPZ” tabela druga „Prognozowane roczne zużycie paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące dla każdego punktu poboru gazu”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sam będzie sprawował nadzór nad stanem wykorzystania wartości umowy. Pozostałe warunki w tym zakresie określa pkt. 2 ppkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ oraz pkt. 30 Załącznika nr 7 do SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących podania numeru konta.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian i jest wyznaczony na dzień 18.08.2020.